



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/272172/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 24.06.2024

Spisová značka: S-SMOL/264261/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Ludmila Marková, vedoucí odboru
e-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 18.06.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací týkajících se pozemků a na nich umístěných staveb, a to pozemků parc. č. 106, 169/1, 169/2, 170/4, 170/5, 2052/1, 2052/2, 2052/3, vše v k.ú. Grygov, obec Grygov. Konkrétně žádáte o přehled všech vydaných konečných rozhodnutí a opatření, čítající sp. zn., č.j., datum vydání, datum nabytí právní moci či účinnosti, informaci o žadateli, v jaké věci byla vydána, jaké veřejnoprávní oprávnění či povinnost na jejich základě vznikla, výsledek řízení a u neukončených řízení informaci o aktuálním stavu řízení s uvedením posledního dokumentu (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasiláme požadované informace.

parc. č. 106	sp. zn.	č.j.	datum vydání	datum právní moci	věc	oprávnění/povinnost	žadatel
	S-SMOL/064416/2020/OS	SMOL/110975/2020/OS/US/Gre	14.05.2020	18.06.2020	územní rozhodnutí	stavba vVN, kNN	ČEZ Distribuce, a.s.
	S-SMOL/101533/2021/OS	SMOL/106972/2021/OS/US/Gre	17.05.2021	17.05.2021	kolaudační souhlas	stavba vVN, kNN	ČEZ Distribuce, a.s.
	S-SMOL/143742/2015/OS	SMOL/201492/2015/OS/US/Sem	23.09.2015	02.12.2015	územní rozhodnutí	rodinný dům, garáž, kanalizace, kanalizační přípojka, vodovod, vodovodní přípojka, přípojka NN	fyzická osoba
	S-SMOL/221063/2015/OS	SMOL/234116/2015/OS/US/Sev	02.11.2015	04.11.2015	územní souhlas	přípojka NN	ČEZ Distribuce, a.s.
parc. č. 2052/1	sp. zn.	č.j.	datum vydání	datum právní moci	věc	oprávnění/povinnost	žadatel
	S-SMOL/064416/2020/OS	SMOL/110975/2020/OS/US/Gre	14.05.2020	18.06.2020	územní rozhodnutí	stavba vVN, kNN	ČEZ Distribuce, a.s.
	S-SMOL/101533/2021/OS	SMOL/106972/2021/OS/US/Gre	17.05.2021	17.05.2021	kolaudační souhlas	stavba vVN, kNN	ČEZ Distribuce, a.s.
	S-SMOL/057366/2020/OS	SMOL/186623/2020/OS/PS/Oce	05.08.2020	22.04.2021	rozhodnutí o zamítnutí žádosti o dodatečné povolení stavby	rodinný dům	fyzická osoba

	S- SMOL/089929/2022/OS	SMOL/323087/2022/OS/Ps/ Oce	28.11.2022	11.12.2023	rozhodnutí o zamítnutí žádosti o dodatečné povolení stavby	garáž, retenční nádrž, jímka vsakovací	fyzická osoba
	S- SMOL/139457/2019/OS	SMOL/084831/2024/OS/PS/ Oce	05.03.2024		výzva k kontrolní prohlídce (řízení o odstranění stavby)	garáž	fyzická osoba
parc. č. 2052/3	sp. zn.	č.j.	datum vydání	datum právní moci	věc	oprávnění/ povinnost	žadatel
	S- SMOL/274219/2023/OS	SMOL/357824/2023/OS/PS/ Oce	08.12.2023		usnesení o přerušení řízení o odstranění stavby	dřevěný objekt	fyzická osoba
	S- SMOL/329602/2023/OS	SMOL/167510/2024/OS/PS/ Oce	26.04.2024		oznámení o zahájení řízení o dodatečném povolení	dřevěný objekt	fyzická osoba
parc. č. 169/1	neviduje žádné řízení						
parc. č. 169/2	neviduje žádné řízení						
parc. č. 170/4	neviduje žádné řízení						
parc.č. 170/5	neviduje žádné řízení						
parc. č. 2052/2	neviduje žádné řízení						

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

Doručuje se:

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Na vědomí:

2. spis.